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CAMPEONATO ASOCIACION 2023

ORGANIZA : ASOCIACION ATLETICA DE ARICA
CONTROL : CUERPO DE JUECES ASOCIACION

LUGAR
FECHA

: ESTADIO CARLOS DITTBORN
: SABADO 06 DE MAYO

BASES Y REGLAMENTOS.

El presente Campeonato se regira por el reglamento Internacional de la WORLD

ATHLETICS.

DE LAS INSCRIPCIONES.

Las inscripciones de las ndminas generales se realizaran en USPLAT

» Lainscripcién en cada prueba es libre.
» Cada atleta podra realizar sélo dos pruebas.
» Las inscripciones se realizaran en el sitio web www.usplat.com, clic en

“Inscripciones”.

» El plazo para las inscripciones sera desde el dia miércoles 03 al viernes 05
de mayo a las 20:00 hrs, posterior a este plazo, no se podran realizar
modificaciones en el sistema.

DE LAS CLASIFICACIONES.
» En las pruebas de, 100 m planos Damas y Varones pasaran a las finales

los ocho mejores tiempos realizados en las series de clasificacion.

» En las pruebas de Saltos y Lanzamiento, se realizaran tres intentos de
clasificacion, pasando a la final los 8 mejores.

PRUEBAS
CATEGORIAS DAMAS VARONES
PRUEBAS
PISTA 100/200 mpls 100/200 mpls
CARRERAS 100 c/vallas 110 c/vallas
400 mpls 400 mpls
800 800
1500 mpls 1500 mpls
5000 mpls 5000 m pls
MARCHA 5000 mts 10,000 mts
SALTOS LARGO LARGO
TRIPLE TRIPLE
LANZAMIENTOS |BALA4K BALA 7K
DISCO1K DISCO 2K



http://www.usplat.com/

CAMPEONATO 2023

PROGRAMA HORARIO SABADO 06 DE MAYO

08.15 hrs

9.15 hrs
9.25 hrs
9,30 hrs
9.40 hrs
9,50 hrs
9,55 hrs
10.00 hrs
10.10 hrs

10,20 hrs.
10,30 hrs.
10.40 hrs
11.00 hrs

11.25 hrs
11.30 hrs
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5.000 Y 10.000 marcha Damas/Varones

Lanz Bala
110 c/ vallas
100 c/ vallas
100 m pls
100 m pls
Salto Largo
400 m pls
400 m pls
1500 m pls
Lanz Disco
1500 m pls
800 m pls
800 m pls
5000 m pls

200 m pls
200 m pls
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Damas/Varones
Varones

Damas

Damas

Varones
Damas/Varones
Damas

Varones

Damas
Damas/Varones
Varones

Damas
Varones

Damas/ Varones
Damas

Varones



