



# **CAMPEONATO ASOCIACION 2023**

ORGANIZA: ASOCIACION ATLETICA DE ARICA CONTROL: CUERPO DE JUECES ASOCIACION

**LUGAR**: ESTADIO CARLOS DITTBORN

FECHA: SABADO 06 DE MAYO

## **BASES Y REGLAMENTOS.**

El presente Campeonato se regirá por el reglamento Internacional de la WORLD ATHLETICS.

### DE LAS INSCRIPCIONES.

Las inscripciones de las nóminas generales se realizarán en USPLAT

- > La inscripción en cada prueba es libre.
- Cada atleta podrá realizar sólo dos pruebas.
- Las inscripciones se realizarán en el sitio web **www.usplat.com**, clic en "Inscripciones".
- ➤ El plazo para las inscripciones será desde el día miércoles 03 al viernes 05 de mayo a las 20:00 hrs, posterior a este plazo, no se podrán realizar modificaciones en el sistema.

## DE LAS CLASIFICACIONES.

- ➤ En las pruebas de, 100 m planos Damas y Varones pasarán a las finales los ocho mejores tiempos realizados en las series de clasificación.
- ➤ En las pruebas de Saltos y Lanzamiento, se realizarán tres intentos de clasificación, pasando a la final los 8 mejores.

### **PRUEBAS**

CATEGORIAS	DAMAS	VARONES
PRUEBAS		
PISTA	100/200 mpls	100/200 mpls
CARRERAS	100 c/vallas	110 c/vallas
	400 mpls	400 mpls
	800	800
	1500 mpls	1500 mpls
	5000 mpls	5000 m pls
MARCHA	5000 mts	10,000 mts
SALTOS	LARGO	LARGO
	TRIPLE	TRIPLE
LANZAMIENTOS	BALA 4 K	BALA 7 K
	DISCO 1 K	DISCO 2 K

# **CAMPEONATO 2023**

# PROGRAMA HORARIO SABADO 06 DE MAYO

08.15 hrs	5.000 Y 10.000 marcha	Damas/Varones
	Lanz Bala	Damas/Varones
9.15 hrs	110 c/ vallas	Varones
9.25 hrs	100 c/ vallas	Damas
9,30 hrs	100 m pls	Damas
9.40 hrs	100 m pls	Varones
9,50 hrs	Salto Largo	Damas/Varones
9,55 hrs	400 m pls	Damas
10.00 hrs	400 m pls	Varones
10.10 hrs	1500 m pls	Damas
	Lanz Disco	Damas/Varones
10,20 hrs.	1500 m pls	Varones
10,30 hrs.	800 m pls	Damas
10.40 hrs	800 m pls	Varones
11.00 hrs	5000 m pls	Damas/ Varones
11.25 hrs	200 m pls	Damas
11.30 hrs	200 m pls	Varones

